Yang menarik jika ditanyakan sebenarnya mengapa
bisa menimbulkan kesalahan dan bagaimana hub al-dunya itu terjadi. Nah disini

7 Umar Sulaiman al Asyqar, “Al Yaum al- Akhir al-Qiyamah al-Sughra wa alamat al
Qiyamah al-Kubra, penerjemah Irvan Salim (PT. Serambi Ilmu Semesta, Rabiul Akhir 1421 H/
juli 2000M)cet. Ke 1, hal.161.